Hogtrycksslang PVC 8,0 mm x
14 mm 40bar bla 100m type
Profiltress (0530204)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Farg

Typ

Material

Temperatur intervall

Tryck

Storlek

Langd

Inner @

Yttre @

Vaggtjocklek

bla

Profiltress

PVC

-15°C-60°C

40 bar

8,0 mmx 14 mm

100 m

8 mm

14 mm

3mm

PRODUKTINFORMATION

Den har slangen har ett slitstarkt ytterskikt med starka nyloninldgg samtidigt som den ar mycket
flexibel. Lamplig for industri, jordbruk och tradgardsodling.
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